



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
<b>T</b>	<p><b>Iskolatej(2)</b> <b>Sajt-szeletelt(2)</b> <b>Delma - vitaminozott(2)</b> <b>Rozskenyér(1-8)</b> <b>Uborka friss</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Iskolatej(2)</b> <b>Kalács(1-2-3)</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Iskolatej(2)</b> <b>Kalács(1-2-3)</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Iskolatej(2)</b> <b>Pepita felvágott(8)</b> <b>Delma light(2)</b> <b>Szezámós zsemle(1-2-5)</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Gyümölcs joghurt(2)</b> <b>Kakaós kifli(1-2)</b></p> <p><i>Allergének</i></p>
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 182 6 7 32 1,0 0 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 225 8 5 38 0,8 0 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 225 8 5 38 0,8 0 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 217 7 9 17 1,2 3 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 250 14 12 39 0,9 3 0
<b>E</b>	<p><b>Zöldségleves(4-1-3)</b> <b>Bakonyi ragu</b> <b>pulykahusbol(2-1)</b> <b>Tésztaköret(1-2-3-4-10)</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Zöldségleves(4-1-3)</b> <b>Bakonyi ragu</b> <b>pulykahusbol(2-1)</b> <b>Tésztaköret(1-2-3-4-10)</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Burgonykrémleves(2-1-3-4-10)</b> <b>Füstölt sonka(2-8-10)</b> <b>Óvári sertésszelet(1-2-8-10)</b> <b>Petrezselymes rizs(1-2-3-4-10)</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Csontleves(1-2-3-4-10)</b> <b>Rakott brokkoli(2-1)</b> <b>Piskotateszta</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Halgombócleves(4-6-1-3)</b> <b>Kakaoscsiga házi(2-1-3-4-10)</b></p> <p><i>Allergének</i></p>
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 732 33 31 74 1,4 6 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 1258 56 60 115 2,6 16 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 1258 56 60 115 2,6 16 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 628 34 30 52 1,8 10 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 676 18 24 93 0,0 4 32
<b>U</b>	<p><b>Magvas tönkölyös kocka(1-5)</b> <b>Magyaros vajkrem(2)</b> <b>Paradicsom</b> <b>Alma</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Magvas tönkölyös kocka(1-5)</b> <b>Magyaros vajkrem(2)</b> <b>Paradicsom</b> <b>Alma</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Rozskenyér(1-8)</b> <b>Mogyorókrém(2-7-8-9)</b> <b>Körte</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Graham buci(1-2)</b> <b>Sajtkrém(2)</b> <b>Paprika tv</b> <b>Körte</b></p> <p><i>Allergének</i></p>	<p><b>Rozskenyér(1-8)</b> <b>Vajkrém fokhagymás(2)</b> <b>Alma</b></p> <p><i>Allergének</i></p>
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 410 7 22 45 0,6 10 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 393 6 16 55 0,9 5 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 393 6 16 55 0,9 5 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 345 11 11 46 0,5 6 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 244 5 4 44 1,0 2 0

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz